
USNESENÍ
z 27. zasedání rady obce Pačejov, konaného dne 20. ledna 2021

Rada obce:
660. schvaluje ověřovatele zápisu František Kába a Bc. Radek Junger, zapisovatele Ing. Jana Vavřičku a
program zasedání
661. bere na vědomí zprávu starosty za období od posledního zasedání rady
662.
a) bere na vědomí informaci o opatřeních na snížení obsahu uranu v pitné vodě v Pačejově nádraží a
Olšanech nádraží
b) schvaluje objednávku na dodávku a montáž technologického zařízení na snížení obsahu uranu v pitné
vodě v MŠ . Schváleno 5 hlasy.
c) bere na vědomí akceptaci žádosti o podporu ze SFŽP na akci Připojení vrtu Velešice
663.
a) schvaluje podání žádosti o dotaci na další úpravy hřbitova, případně provedení penetračního postřiku
komunikace kolem Blýskoty. z dotačního programu PK PSOV
b) souhlasí s podáním žádosti o dotaci PK z dotačního programu vodohospodářské infrastruktury 2021
664.
a) bere na vědomí informaci o přípravě výběrové řízení na zhotovitele kanalizace
b) souhlasí s poskytnutím úvěru ve výši 30 milionů korun od ČSOB a.s., pobočka Klatovy a
pověřuje starostu obce dalším jednáním a přípravou pro schválení úvěrové smlouvy zastupitelstvem obce
c) bere na vědomí informaci o navýšení rozpočtových nákladů na kanalizaci u obou akcí při přepracování
výkazů výměr k dokumentaci provedení stavby
665. vzala na vědomí seznam došlých faktur obce k 31.12. 2020 a MŠ, ZŠ 12/20.
666. vzala na vědomí finanční situaci obce k 19.1. 2021.
667. schvaluje pořízení krytů na topení v 1. pavilonu MŠ ve výši celkově cca 70 000,- Kč.
668. bere na vědomí informaci o projektové dokumentaci na rekonstrukci komunikace III/18614.
669. souhlasí s provedením stavebních úprav a změnou užívání prostorů ve zdravotním středisku k
provádění masáží.
670. bere na vědomí informaci o finančních prostředcích, které přišly na účet obce z jaderného účtu.
671. bere na vědomí návrh Kulturního kalendáře na rok 2021.
672. bere na vědomí informaci o nové právní úpravě v oblasti odpadového hospodářství.
673. bere na vědomí informace EKO KOM o změně sazebníku odměn koeficientů bonusových složek od
1.1.2021
674. bere na vědomí informaci o měření radonu ve školách .
675. bere na vědomí výpověď obce Kvášňovice ze smlouvy o vytvoření společného školského obvodu
spádové školy MŠ Pačejov, kterou považuje za neplatnou a žádost této obce o vytvoření společného
školského obvodu spádové školy MŠ Pačejov.
676. bere na vědomí územní rozhodnutí o umístění stavby „Pačejov, KT, p.č. 573/2 – NN“.
677. bere na vědomí žádost o koupi pozemku p.č. 1231/31 v k.ú. Pačejov, ostatní plocha o výměře 9 m2 -
Pavel a Petr Jůzovi .
678. souhlasí s vydáním publikace „Pačejovská kří(ž)ková cesta“.

Milan Běloch Ing. Jan Vavřička
místostarosta starosta


